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US Army ogłosiła uruchomienie dwóch nowych programów kształcenia kadr w zakresie
wykorzystania metod sztucznej inteligencji (AI) i analizowania dużych baz danych (big
data). W związku z tym od jesieni 2020 dla żołnierzy US Army będą dostępne studia
magisterskie na Carnegie Mellon University w Pittsburghu w stanie Pensylwania. US
Army sfinansuje także roczne programy nauczania dla młodych oficerów, kandydatów
na oficerów NCO i podoficerów w tych samych zakresach tematycznych.
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Inicjatywy te mają na celu selekcję utalentowanych żołnierzy niższego szczebla i ich
kształcenie w dziedzinach, które zostały uznane za przyszłościowe ze względu na
zmiany technologiczne, jakie następują w ostatnim czasie. Szybko wprowadzane są
nowe rozwiązania informatyczne i można obserwować gwałtowny rozwój systemów
obserwacyjnych, przesyłu informacji i analizy danych, w tym także rozwój
metod wykorzystania sztucznej inteligencji do segregacji danych i przewidywania
działań nieprzyjaciela. US Army Futures Command uzyskało zgodę Sekretarza Wojsk
Lądowych Ryana McCarthy na utworzenie w swojej siedzibie w Austin w Teksasie
jednostki szkoleniowej, która będzie prowadziła trwające od 6 do 12 tygodni kursy, w
ramach których żołnierze będą poznawać tajniki podstawowej obsługi oprogramowania
wykorzystywanego w sprzęcie bojowym użytkowanym przez US Army.

Nowe inicjatywy szkoleniowe US Army świadczą o narastającym problemie obsługi
coraz bardziej skomplikowanego sprzętu wojskowego, który wykorzystuje
specjalistyczne oprogramowanie. Także obróbka ogromnej ilości danych,
pozyskiwanych przez różnorodne detektory i źródła informacji, staje się wyzwaniem dla
wojska, gdyż wymaga posiadania specjalnie wyszkolonego personelu, w tym
także potrafiącego wykorzystywać do analizy metody sztucznej inteligencji (AI). Osoby
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o takich umiejętnościach niekoniecznie chcą wybierać karierę w wojsku, a więc tym
ważniejsze są programy dokształcające żołnierzy, którzy już teraz pełnią służbę w US
Army.
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